Главе Курганинского городского поселения

                                                 Курганинского района

                                                 А.Н.Ворушилин

                     от Иванова Ивана Петровича
                                                 г.Курганинск

                                                 ул.Привокзальная, 3

                                                 т.2-22-78

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить заверенную копию постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 12 апреля 2014 года № 422 «Об утверждении градостроительного плана земельного участка по адресу: г.Курганинск, ул.Привокзальная, 3, копия документа необходима в связи сего утратой для оформления наследства.
________________ Ф.И.О заявителя
(подпись заявителя)
«___»___________г.        (дата)